Заведующему

МБДОУ «Детский сад «Ромашка»

_____________________________
(Ф.И.О. заведующего)

от родителя (законного представителя)

_____________________________
( Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

                                   Прошу зачислить  моего ребенка
_____________________________________________________________________________
                                                                                                   Ф.И.О (последнее-при наличии) ребенка

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

«Ромашка», в группу_______________ ____________________________направленности,

(общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей)  с  «__  » _________ 20 ___      г.

Дата рождения ребенка (число, месяц, год): _______________________________________

Место рождения ребенка: _______________________________________________________

Место проживания ребенка:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
   Осуществляю выбор языка: язык  образования____________________________________

Родители (законные представители):

Мать (законный представитель)

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)__________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

 Отец (законный представитель)

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)__________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

____________________                  __________________ __________________

                (дата)                                         (подпись)                       (ФИО)

    С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной

организации, образовательными программами, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности участников образовательных отношении ознакомлен (а):

____________________                  __________________ __________________

                (дата)                                         (подпись)                       (ФИО)